财政部关于印发《对种粮农民直接补贴工作经费管理办法》

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_313632.htm 财政部关于印发《对

种粮农民直接补贴工作经费管理办法》的通知(2006年12月14

日 财建〔2006〕975号)各省、自治区、直辖市财政厅（局）

： 为进一步严格对种粮农民直接补贴工作经费的管理，深入

贯彻落实党中央、国务院关于粮食直补及农资综合直补的政

策，加快中国农民补贴网建设，全面推广对种粮农民补贴“

一卡通”或“一折通”，根据《国务院关于进一步深化粮食

流通体制改革的意见》（国发〔2004〕17号）、《关于进一

步完善对种粮农民直接补贴政策的意见》（财建〔2005〕59

号）和《财政部关于推进中国农民补贴网建设进一步加强种

粮农民补贴管理的通知》（财建〔2006〕406号）的有关规定

，我们制定了《对种粮农民直接补贴工作经费管理办法》，

现印发给你们，从即日起执行。2004年12月20日财政部印发

的《粮食直补工作经费管理办法》（财建〔2004〕698号）同

时废止。 附件：对种粮农民直接补贴工作经费管理办法 根据

《国务院关于进一步深化粮食流通体制改革的意见》（国发

〔2004〕17号）、《关于进一步完善对种粮农民直接补贴政

策的意见》（财建〔2005〕59号）和《财政部关于推进中国

农民补贴网建设进一步加强种粮农民补贴管理的通知》（财

建〔2006〕406号）的有关规定，为进一步严格对种粮农民直

接补贴工作经费的管理，特制定本办法。 一、对种粮农民直

接补贴工作经费的内容 （一）对种粮农民直接补贴工作经费

，包括实施农民种粮补贴及农户种粮等相关信息统计、推进

农民补贴网络信息系统建设、实行农民补贴“一折通”或“

一卡通”、向种粮农民兑付补贴资金、落实粮食直补及农资

综合直补等对种粮农民直接补贴政策的相关工作经费。 二、

对种粮农民直接补贴工作经费的筹措 （二）对种粮农民直接

补贴工作经费，原则上由地方财政预算安排，中央财政适当

补助。地方财政安排确有困难的，报经财政部批准后，可按

批准额度在粮食风险基金中列支。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com